
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.08.2015 г.  № 44

307732  , Курская область, Льговский район ,с.Иванчиково

Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, 
находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, и (или) 
государственная собственность на которые не 
разграничена, на территории Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области 
отдельным категориям граждан в собственность 
бесплатно»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 11 Федерального Закона от 23 
июня 2014г. ФЗ №171 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ « Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация  Иванчиковского 
сельсовета  Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) 
государственная собственность на которые не разграничена, на территории Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области отдельным категориям граждан в собственность бесплатно».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области сети «Интернет».

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев


